1

EDITAL 063/2022, de 20 de abril de 2022

REFERENTE AO EDITAL 200/2021

RESULTADO PARCIAL

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna público o resultado parcial dos

estágios dos Cursos Técnicos de Nível Médio do Campus Santo Augusto.

1. DO RESULTADO PARCIAL

1.1. Curso Técnico em Administração

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Situação

final

Vanessa Zientarski Schumann Simone Ceretta Jacinta Andrighetto OK 7,00 Aprovado

1.2. Curso Técnico em Agropecuária

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Situação

final

Kayke Ariel Patz Carlos Toescher Flavio Patz OK 8,50 Aprovado

Sara Loureiro Blass Hamilton Rosa Eduardo Blass OK 8,00 Aprovado

1.3. Curso Técnico em Alimentos

Aluno Orientador Supervisor
Documentos

de estágio

Nota

final

Situação

final

Emanuelle Zobel Schmidt Melissa Oliveira Taciana Weber OK 7,00 Aprovado

Solange Fioreze Bridi Melissa Oliveira Luiza Demiquelli OK 7,00 Aprovado

1.4. Curso Técnico em Informática

Santo Augusto, 20 de abril de 2022.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria 318/2021

ASSINATURA ELETRÔNICA

Marieli Marques

DPEP Substituta

Portaria 576/2020